

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Equador  
Prefeitura Municipal de Equador  
Registro de Preços Eletrônico - 32/2024

## Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - HIDRAULICA E ESGOTOS - Valor Referência: 429.513,35

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Adesivo Instantâneo Universal, líquido, composição ester de cianoacrilato, aplicação em: porcelana, metal, borracha, couro, papel e etc.			sigma	sigma	50,0000	9,55	477,50	
0002	Adaptador 20mm			fort leve	fort leve	60,0000	1,49	89,40	
0003	Adaptador 25mm			fort leve	fort leve	40,0000	1,39	55,60	
0004	Adaptador 32mm			fort leve	fort leve	40,0000	2,45	98,00	
0005	Adaptador 40mm			fort leve	fort leve	50,0000	4,53	226,50	
0006	Adaptador 50mm			fort leve	fort leve	40,0000	4,47	178,80	
0007	Adaptador 60mm			fort leve	fort leve	60,0000	13,70	822,00	
0008	Adaptador Redutor De Dutos 100mm Para 50 mm			corplast	corplast	50,0000	10,90	545,00	
0009	Adaptador Redutor De Dutos 100mm Para 60 mm			corplast	corplast	50,0000	49,00	2.450,00	
0010	Adaptador Redutor De Dutos 100mm Para 75mm			corplast	corplast	30,0000	21,80	654,00	
0011	Adaptador Redutor De Dutos 150mm Para 100mm			corplast	corplast	50,0000	57,80	2.890,00	
0012	Adaptador Redutor De Dutos 150mm Para 75mm			corplast	corplast	30,0000	59,00	1.770,00	
0013	Adaptador Redutor De Dutos 200mm Para 100mm			corplast	corplast	40,0000	37,00	1.480,00	
0014	Adaptador Redutor De Dutos 200mm Para 150mm			corplast	corplast	50,0000	79,00	3.950,00	
0015	Adaptador Redutor De Dutos 200mm Para 60mm			corplast	corplast	50,0000	124,00	6.200,00	
0016	Adaptador Redutor De Dutos 200mm Para 75mm			corplast	corplast	50,0000	130,00	6.500,00	
0017	Adaptador Redutor De Dutos 75mm Para 50mm			corplast	corplast	65,0000	18,00	1.170,00	
0018	Anel de vedação			socel	socel	20,0000	56,00	1.120,00	
0019	Boia Para Caixa D'Água Cipla 1/2			socel	socel	30,0000	19,00	570,00	
0020	Boia Para Caixa D'Água Cipla 3/4			socel	socel	20,0000	18,30	366,00	
0021	Bóia para caixa d'água de 1/2"			socel	socel	40,0000	14,30	572,00	
0022	Bóia para caixa d'água de 3/4"			socel	socel	20,0000	14,20	284,00	
0023	Caixa de descarga			alumasa	alumasa	30,0000	54,00	1.620,00	
0024	Caixa de gordura em pvc de 100 litros			corplast	corplast	15,0000	240,00	3.600,00	
0025	COLA DE CANO 75G			poly tubos	poly tubos	50,0000	12,70	635,00	



0026	Cola de cano de pincel 175g	poly tubos	poly tubos	20,0000	29,70	594,00
0027	Curva Longa esgoto PVC 90° 150mm	corplast	corplast	100,0000	102,00	10.200,00
0028	Curva Longa esgoto PVC 90° 200mm	corplast	corplast	100,0000	170,00	17.000,00
0029	Joelho (cotovelo) esgoto PVC de 150mm x 90	plasttubos	plastubos	150,0000	73,90	11.085,00
0030	Joelho (cotovelo) esgoto PVC de 200mm x 90	for	fort leve	200,0000	158,20	31.640,00
0031	Joelho de 150 mm para esgoto	plasttubos	plastubos	40,0000	71,60	2.864,00
0032	Joelho de 200 mm	fort leve	fort leve	50,0000	105,00	5.250,00
0033	Joelho de 40 mm para esgoto	fort leve	fort leve	60,0000	9,60	576,00
0034	Joelho de 50 mm para esgoto	fort leve	fort leve	60,0000	4,70	282,00
0035	Joelho de 75 mm para esgoto	fort leve	fort leve	50,0000	7,60	380,00
0036	Joelhos 100 mm para esgoto	for leve	fort leve	100,0000	4,50	450,00
0037	Joelhos de 20 mm soldável	fort leve	fort leve	150,0000	0,90	135,00
0038	Joelhos de 25 mm soldável	fort leve	fort leve	50,0000	2,30	115,00
0039	Joelhos de 32 mm Sold. LL	fort leve	fort leve	50,0000	3,00	150,00
0040	Joelhos de 40 mm Sold. LL	fort leve	fort leve	50,0000	5,60	280,00
0041	Joelhos de 50 mm Sold. LL	fort leve	fort leve	50,0000	5,50	275,00
0042	Joelhos de 60 mm Sold. LL	fort leve	fort leve	50,0000	21,00	1.050,00
0043	Junção simples (Y) esgoto PVC 150 mm	fort leve	fort leve	50,0000	98,00	4.900,00
0044	Junção simples (Y) esgoto PVC 200 mm	fort leve	fort leve	50,0000	330,00	16.500,00
0045	Kit Completo Universal Para Caixa Acoplada + Acionador.	astra	astra	30,0000	135,00	4.050,00
0046	Pé de Válvula 1"	astra	astra	20,0000	64,00	1.280,00
0047	Registro de 20mm	corplast	corplast	50,0000	4,50	225,00
0048	Registro de 25mm	fort leve	fort leve	35,0000	4,00	140,00
0049	Registro de 32mm	socel	socel	30,0000	20,00	600,00
0050	Registro de 40mm	socel	socel	50,0000	16,00	800,00
0051	Registro de 50mm	socel	socel	25,0000	14,00	350,00
0052	Registro de 60mm	socel	socel	40,0000	60,00	2.400,00
0053	Te (T) esgoto PVC 150mm	corplast	corplast	100,0000	70,00	7.000,00
0054	Te (T) esgoto PVC 200mm	corplast	corplast	100,0000	210,00	21.000,00
0055	Te 100 mm p/ esgoto	biamplast	biamplast	50,0000	11,70	585,00
0056	Te 150 mm para esgoto	corplast	corplast	35,0000	60,00	2.100,00
0057	Te de 40 mm para esgoto	socel	socel	60,0000	2,60	156,00
0058	Te de 50 mm para esgoto	socel	socel	45,0000	9,00	405,00
0059	Torneiras p/ banheiros inox	pevilon	pevilon	40,0000	60,00	2.400,00
0060	Torneiras p/ pia de cozinha inox	pevilon	pevilon	40,0000	80,00	3.200,00
0061	Torneiras plásticas simples	socel	socel	60,0000	14,20	852,00
0062	Veda rosca c/ 5MTs	fertak	fertak	70,0000	8,20	574,00



0063	Tube (canal) coletor de esgoto PVC 150mm (PEÇA COM 6M)	fort lev	fort lev	350,000	170,00	59.500,00	
0064	Tube (canal) coletor de esgoto PVC 200mm (PEÇA COM 6M)	frot leve	fort leve	100,000	399,00	39.900,00	
0065	Tube de despejo	corplast	corplast	20,000	23,31	466,20	
0066	Tubos de 100mm p/ esgoto com 6MTS	induplast	induplast	150,000	68,50	10.275,00	
0067	Tubos de 20mm p/ água com 6MTS	induplast	induplast	100,000	23,90	2.390,00	
0068	Tubos de 25mm p/ água com 6MTS	induplast	induplast	150,000	20,30	3.045,00	
0069	Tubos de 32mm p/ água com 6MTS	induplast	induplast	100,000	46,52	4.652,00	
0070	Tubos de 40mm p/ esgoto com 6MTS	induplast	induplast	60,000	38,00	2.280,00	
0071	Tubos de 40mm p/ água com 6MTS	induplast	induplast	200,000	87,90	17.580,00	
0072	Tubos de 50mm p/ esgoto com 6MTS	induplast	induplast	70,000	58,90	4.123,00	
0073	Tubos de 50mm p/ água com 6MTS	induplast	induplast	100,000	58,00	5.800,00	
0074	Tubos de 60mm p/ água com 6MTS	induplast	induplast	100,000	102,00	10.200,00	
0075	Tubos de cola 71G p/ canal	polytubos	polytubos	100,000	17,50	1.750,00	
0076	Caixa de água 1000L polietileno	aqua fleX	aqua flex	6,000	370,00	2.220,00	
0077	Caixa de Água 5.000 litros polietileno	d'qua	d'qua	6,000	2.080,00	12.480,00	
0078	Caixa de água 500L polietileno	aqua flex	aqua flex	10,000	210,00	2.100,00	
Vencedor		RJF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.960.146/0001-60			368.928,00	Adjudicado em: 04/09/2024 - 10:46:36 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

#### Lote: 0003 - UTENSÍLIOS DE BANHEIROS - Valor Referência: 35.947,95

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0085	Vasos sanitários acoplado			luzrti	luzarti	30,000	350,00	10.500,00	
0086	Vasos sanitários acoplado infantil			luzart	luzart	5,000	600,00	3.000,00	
0087	Vasos sanitários simples			luzart	luzart	30,000	200,00	6.000,00	
0088	Assento sanitário			gramplast	gramplast	20,000	70,00	1.400,00	
0089	Torneiras p/ banheiros inox			pevilon	pevilon	40,000	35,00	1.400,00	
0090	Lavatório p/ Banheiro			viatek	viatek	10,000	50,00	500,00	
Vencedor		RJF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.960.146/0001-60					22.800,00	Adjudicado em: 04/09/2024 - 10:57:13 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

#### Lote: 0006 - BRITA - Valor Referência: 29.820,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0133	Brita			britex	britex	200,000	134,00	26.800,00	
Vencedor		RJF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.960.146/0001-60					26.800,00	Adjudicado em: 04/09/2024 - 11:08:28 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA



**Lote: 0007 - PARAFUSOS, BUCHAS E PREGOS - Valor Referência: 52.074,35**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0134	Bucha de Nylon p/ tijolo furado 0,4mm, 06MM, 08MM, 1,0MM (PCT com 50 unid)			firmex	firmex	120,0000	10,00	1.200,00	
0135	Bucha de Nylon tradicional, 4mm, 06MM, 08MM, 1,0MM (PCT com 50 unid)			firmex	firmex	200,0000	15,00	3.000,00	
0136	Parafuso 1"x4			jamarca	jamarca	100,0000	18,00	1.800,00	
0137	Parafuso 1/2x2			jamarca	jamarca	100,0000	4,00	400,00	
0138	Parafuso 1/2x2.1/2			jamarca	jamarca	100,0000	4,50	450,00	
0139	Parafuso 3/8x2			jamarca	jomrca	250,0000	3,00	750,00	
0140	Parafuso Cabeça Sextavada Com Bucha de Nylon 1.0mm (PCT c/100 und)			tompson	tompson	50,0000	80,00	4.000,00	
0141	Parafuso rosca soberba 0,4mm (PCT com 100 unid)			firmax	firmax	50,0000	35,00	1.750,00	
0142	Parafuso rosca soberba 0,6 mm (PCT com 100 unid)			firmax	firmax	50,0000	35,00	1.750,00	
0143	Parafuso rosca soberba 1,0mm (PCT com 100 unid)			firmax	firmax	100,0000	38,00	3.800,00	
0144	Parafuso 1/4x2			tompson	tompson	100,0000	1,30	130,00	
0145	Roda de arame farpado com 500 MTS			sigma	sigma	50,0000	480,00	24.000,00	
0146	Prego 1,5x13			sigma	sigma	20,0000	19,00	380,00	
0147	Prego 1/1/4 x 14			sigma	sigma	35,0000	18,00	630,00	
0148	Prego 18x27			sigma	sigma	20,0000	16,00	320,00	
0149	Prego telheiro			sigma	sigma	20,0000	25,00	500,00	
	Vencedor	RJF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.960.146/0001-60					44.860,00	Adjudicado em: 04/09/2024 - 11:12:05 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

**Lote: 0009 - PISO E ARGAMASSA - Valor Referência: 41.348,56**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0158	Argamassa de 20kg			zebu cola	zebu cola	200,0000	20,00	4.000,00	
0159	Piso tipo Cerâmica 42x42 ou 46x46			cerbras	cerbras	600,0000	25,00	15.000,00	
0160	Piso tipo porcelanato acetinado 60x60			pamesa	pamesa	300,0000	50,00	15.000,00	
0161	Separador de piso c/ 100unid			fertak	fertak	12,0000	3,50	42,00	
	Vencedor	RJF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.960.146/0001-60					34.042,00	Adjudicado em: 04/09/2024 - 11:15:26 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

**Lote: 0010 - MADEIRAS, PORTAS E JANELAS - Valor Referência: 250.406,20**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0162	Barrote de pinos 3M 8X8			admaderreira	admaderreira	50,0000	38,00	1.900,00	
0163	Bloco madeirite rosa 15MM			admaderreira	admadeira	50,0000	95,00	4.750,00	



0164	Bloco maderite 10mm	admadeira	admadeira	50,0000	78,00	3.900,00	
0165	Bloco maderite 15mm	admadeira	admadeira	150,0000	112,00	16.800,00	
0166	VIGA DE MADEIRA 5CM/11CM/300CM	admadeira	admadeira	1.000,0000	85,00	85.000,00	
0167	Tabua de pinos	admadeira	admadeira	80,0000	30,00	2.400,00	
0168	Caibro	admadeira	admadeira	1.500,0000	36,50	54.750,00	
0169	Ripa	admadeira	admadeira	2.500,0000	8,00	20.000,00	
0170	Forra de madeira para porta	admadeira	admadeira	50,0000	175,00	8.750,00	
0171	Portas semi orcas comum	admadeira	admadeira	30,0000	250,00	7.500,00	
0172	Portas semi orcas jatobá	admadeira	admadeira	40,0000	250,00	10.000,00	
0173	Porta Semi-Oca 2,1x0,90	admadeira	admadeira	30,0000	150,00	4.500,00	
Vencedor RJF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 29.960.146/0001-60						220.250,00	Adjudicado em: 04/09/2024 - 11:17:20 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

**Lote: 0011 - PORTAS E JANELAS EM ALUMÍNIO - Valor Referência: 99.300,30**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0174	Janela com grade em alumínio 0,60x0,60m			ac construção	ac construção	20,0000	351,92	7.038,40	
0175	Janela com grade em alumínio 0,80x0,80m			ac construção	ac construção	20,0000	330,24	6.604,80	
0176	Janela com grade em alumínio 1,00x1,00m			ac construção	ac construção	20,0000	409,96	8.199,20	
0177	Janela de madeira 0,80x1,20			ac construção	ac construção	20,0000	486,29	9.725,80	
0178	Janela tipo Basculante em alumínio com vidros 0,60x0,60m			ac construção	ac construção	20,0000	163,48	3.269,60	
0179	Janela tipo Basculante em alumínio com vidros 0,80x0,80m			ac construção	ac construção	10,0000	125,00	1.250,00	
0180	Portas de alumínio com grade ou sem grade, na cor branca com pintura eletrostática, com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 0,80 L (cm).			ac construção	ac construção	15,0000	644,48	9.667,20	
0181	Portas de alumínio com grade ou sem grade, na cor branca com pintura eletrostática, com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 0,90 L (cm).			ac construção	ac construção	20,0000	729,62	14.592,40	
0182	Portas de alumínio com grade ou sem grade, na cor branca com pintura eletrostática, com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 1,00 L (cm).			ac construção	ac construção	8,0000	892,64	7.141,12	



0183	Portas de alumínio com grade ou sem grade, na cor branca com pintura eletrostática, com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 1,20 L (cm).	ac construção	ac construção	8,0000	945,71	7.565,68	
0184	Portas de alumínio com grade ou sem grade, nsem cor (alumínio natural), com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 0,90 L (cm).	ac construção	ac construção	5,0000	943,33	4.716,65	
0185	Portas de alumínio com grade ou sem grade, sem cor (alumínio natural), com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 0,80 L (cm).	ac construção	ac construção	5,0000	619,69	3.098,45	
0186	Portas de alumínio com grade ou sem grade, sem cor (alumínio natural), com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 1,00 L (cm).	ac construção	ac construção	5,0000	919,31	4.596,55	
0187	Portas de alumínio com grade ou sem grade, sem cor (alumínio natural), com fechadura com maçaneta em L, dobradiça fixada com rebites nas medidas: 2,10 A X 1,20 L (cm).	ac construção	ac construção	5,0000	1.850,00	9.250,00	
Vencedor		RJF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.960.146/0001-60			96.715,85	Adjudicado em: 04/09/2024 - 11:19:06 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

**Lote: 0012 - TINTAS E MATERIAIS DE PINTURA - Valor Referência: 148.231,50**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0188	Lata de esmalte Sintético 1 litro			harz	harz	30,0000	22,00	660,00	
0189	Latas de esmalte sintético 3.6 litros			harz	harz	50,0000	70,00	3.500,00	
0190	Massa acrílica 18LT			harz	harz	20,0000	66,00	1.320,00	
0191	Massa corrida 18LT			harz	harz	50,0000	45,00	2.250,00	
0192	Massa epoxi 100g			harz	harz	10,0000	11,00	110,00	
0193	Massa plástica de 1 kg			harz	harz	20,0000	18,00	360,00	
0194	Selador 18LTS			harz	harz	50,0000	59,00	2.950,00	



0195	Tinta 18 litros Externa: Dispersão	harz	harz	70,000	110,00	7.700,00
	acrílico-estirenada, pigmentos ativos, cargas minerais, coalescentes, espessantes celulósicos e acrílicos, microbicidas não-metálicos e água. com secagem ao toque de 30 min e secagem final de até 4 horas. Rend mínimo 18m <sup>2</sup> (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.					
0196	Tinta 18 litros interna – Composição: Emulsão	harz	harz	80,000	103,00	8.240,00
	acrílico-estirenada, pigmentos ativos, cargas minerais, coalescentes, espessantes acrílicos, microbicidas não metálicos e água. Com secagem ao toque de 30 min e secagem final de até 4 horas. Rend mínimo 175m <sup>2</sup> (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.					
0197	Tinta Demarcadora Viária 18 L. Composição: Resina acrílica, solventes, aditivos alifáticos e cargas minerais. Secagem ao toque: 20 minutos; Entre demãos: 01 hora; Tráfego: 01 hora. Rendimento mínimo: 100m <sup>2</sup> por demão. Cores: Preto, amarelo e branco.	harz	harz	20,000	270,00	5.400,00
0198	Tinta Óleo 3,6 litros: Resina à base de poliácidos, polialcoóis, óleos secativos, pigmentos ativos, aditivos e solvente alifático. Rend mínimo 76m <sup>2</sup> (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.	harz	harz	65,000	85,00	5.525,00



0199	Tinta piso 18L látex–acrílica – Composição: Dispersão acrílico–estirenada, pigmentos ativos, cargas minerais, coalescentes, espesantes celulósicos, microbicidas não–metálicos e água. Com secagem 2h para o toque; 24 Tráfego de pessoas; 48h Tráfego de veículos leves 72h Tráfego de veículos pesados. Rend mínimo 90m <sup>2</sup> (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.	harz	harz	200,0000	132,00	26.400,00
0200	Tinta piso 3,6 L látex–acrílica – Composição: Dispersão acrílico–estirenada, pigmentos ativos, cargas minerais, coalescentes, espesantes celulósicos, microbicidas não–metálicos e água. Com secagem 2h para o toque; 24 Tráfego de pessoas; 48h Tráfego de veículos leves 72h Tráfego de veículos pesados. Rend mínimo 18 m <sup>2</sup> (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.	harz	harz	65,0000	62,00	4.030,00
0201	Tinta seladora 3,6 L – Composição: Emulsão acrílico–estirenada, pigmentos ativos, cargas minerais, coalescentes, espesantes acrílicos, microbicidas não metálicos e água Com secagem ao toque de 30 min e secagem final de até 4 horas. Rend mínimo 100m <sup>2</sup> (RENDIMENTO ACABADO POR EMBALAGEM Conforme atualização da Norma ABNT NBR 14942). Cores: branco, azul, amarelo e verde.	harz	harz	65,0000	36,00	2.340,00
0202	Tinta Spray cores variadas	tekbond	tekbond	78,0000	11,50	897,00
0203	Tinta xadrez cores variadas	alpha	alpha	150,0000	8,00	1.200,00
0204	Cal para pintura 10KG	megacal	megacal	200,0000	10,00	2.000,00
0205	Thinner 900 ML	argo	argo	180,0000	16,00	2.880,00





Vencedor	RJF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.960.146/0001-60	77.762,00	Adjudicado em: 04/09/2024 - 11:20:41 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA
----------	---------------------------------	--------------------	-----------	--

**Lote: 0013 - CIMENTO, TELHAS E TIJOLOS - ALVENARIA - Valor Referência: 152.939,70**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0206	Cimentos de 50kg			montes claro	montes claro	2.000,000	29,90	59.800,00	
0207	TELHA DE CERÂMICA			s. antonio	s. antonio	50,0000	300,00	15.000,00	
0208	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44 X 0,50			imbrailit	imbrailit	100,0000	38,00	3.800,00	
0209	Tijolos 8 furos			s. antonio	s. antonio	60,0000	380,00	22.800,00	
Vencedor	RJF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.960.146/0001-60						101.400,00	Adjudicado em: 04/09/2024 - 11:24:10 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

**Lote: 0014 - DEMAIS MATERIAIS E ACESSÓRIOS PARA CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 32.838,36**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0210	Cola araldite 15 gramas			alradite	alradite	30,0000	19,00	570,00	
0211	Cola branca 1kg			brquimica	brquimica	30,0000	25,00	750,00	
0212	Dobradiça 3 polegadas			sigma	sigma	50,0000	2,47	123,50	
0213	Fechaduras externas			3f	3f	50,0000	26,00	1.300,00	
0214	Fechaduras internas			3f	3f	50,0000	30,00	1.500,00	
0215	Pia 1,20 M inox			ghel plus	ghel plus	10,0000	239,00	2.390,00	
0216	Pia 1,50 M inox			ghel plus	ghel plus	5,0000	410,00	2.050,00	
0217	Plafone para teto			ilume	ilume	75,0000	5,00	375,00	
0218	Tanque Reservatório Gradeado com Capacidade de 1000 Litros.			fortflex	fortflex	3,0000	1.500,00	4.500,00	
0219	Tomada duplas			fc	fc	100,0000	9,12	912,00	
0220	Torneiras p/ pia de cozinha inox			pevilon	pevilon	40,0000	42,00	1.680,00	
0221	Torneiras plásticas simples			uicap	uicap	60,0000	12,63	757,80	
0222	CADEADO E-25			3f	3f	10,0000	11,33	113,30	
0223	Cadeado E-35			3f	3f	20,0000	21,55	431,00	
0224	Cadeado E-40			3f	3f	20,0000	25,00	500,00	
0225	Cadeado E-50			3f	3f	10,0000	50,26	502,60	
0226	Cadeado E-60			3f	3f	20,0000	54,37	1.087,40	
0227	Caixa 4/2 para embutir			tramontina	tramontina	100,0000	1,96	196,00	
0228	Caixa de medicação monofásica			taf	taf	10,0000	54,43	544,30	
0229	Caixa de medicação trifásica			taf	taf	10,0000	94,00	940,00	
0230	Canaleta PVC Com Divisória Com Fita Dupla Face 2 Metros (Tamanho: 20 x 10 mm)			sigma	sigma	150,0000	15,60	2.340,00	
0231	Canaleta PVC Sem Divisória Com Fita Dupla Face 2 Metros (Tamanho: 20 x 10 mm)			sigma	sigma	100,0000	16,47	1.647,00	



0232	Canaleta Recorte Fechado (2M 30X30MM)		sigma	sigma	50,0000	21,00	1.050,00	
Vencedor	RJF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.960.146/0001-60					26.259,90	Adjudicado em: 04/09/2024 - 11:25:00 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

---

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

